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

Cream & Mnuman Di Gjayan

Max25Th.Hub:087739511385
3/00975/0523

Bth sgr.Tng Srabutan u/ Wrg
Mkn.Wnt,25-45th,bs naik mtr,jjr, tg-
giwb,mau  krj keras,sat-set  tdk
lelet,pglmn di rmh mkn/pecel lele.Krj
Jam6.00-15.00,Gj1,8jt+beras  15kg+
makan.Ada Mess.utk yg Serius Hub:
0812.2506.6771

7/00027/0623

Dibthkn Cepat Tng Srabutan Warung
Makan Area Santan,Maguwoharjo.Jjr,Bs
Kerjasama,Berpgimn,Min Lisn SMP Max
Usia 35Th,Hb:085878495125
4/00144/0623

Bth ART wanita Utk RT & Kost di

Tamansiswa Max.45th,jujur,sehat

masak,nginap 08156863606
3/00145/0623

But Cpt Guru Seni Budaya Hub SMP

Muh Ngemplak Banjarharjo Bimomartani

Sleman ttp 22/6 085602371986
3/00151/0623

0274

565685

psw.113

DIY-JATENG

OMotl

MOTOR DIJUAL

+HONDA -

Promo mtr Honda Cas/kredit Beat

Dp200rb mtr datang bayar Dp saja Angs

byr Bln dpn Info 088216009478
3/00184/0623

Bravo  Servis  Elektronik  1Jam
JadiMcuci,AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, Tape
Hb:081915555971/WA:08112651744

3/00017/0623

Propert

Pnggilan 1Jam Jadi,Pnglaman 23th,TV ~ Siap Bantu  Skripsi,Tesis,Disertasi

LED,TV Tbung,Alat Musik,MCuci,TV  Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Dgital, DSLR=HP/WA=087738215225 Kampus ITY T.0818277603
3/00021/0623 3/00691/0523

» PERUMAHAN » RUANG USAHA
* RUMAH DICARI * RUMAH DIJUAL © RUMAH DIKONTRAKKAN
* TANAH DIJUAL © TANAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DICARI

Cari Untuk dibeli Rumah atau Tanah di
Jogja dan Sekitarnya Hub:0822 9000
9100

3/00183/0623

RUMAH DIJUAL

Rumah dijual 2Lt 5Ktdr,Garasi Luas

diPerumahan Griya Perwita Asri Jakal

blok DS-4 Hub:081904178261
3/00808/0523

BU Jual Rmh LT127m LB60 2Kt,1Dpr,

1RT,Smr,IMB,SHM,AC Salakan Selo-

martani Kisn H395Jt H081326155420
3/00042/0623

Rmh dijual Perum Graha Sedayu SEjah-

tera Jl.Wates Km.13 Lt:71 Lb:552Kt,

1Kmd,Dpr,Trs Hub:081904220387
3/00165/0623

RUMAH DIKONTRAKKAN

Rmh 4Kt3 Ada Tmpt Tdr,2Km,
LB150m2,Hal  Luas,Bbs  Bnijir,List
2200W,PDAM,Grs,Dpr Lkp  Alat
Msak,TV,Prbola,Teras Blk Dpn,Cat
Baru,Jmuran Luar DIm,2Mnit dr Bandara
YIA Temon Kulon Progo. 10Jt/Tahun
Nego,Hub:Ratno 0896 8767 5292
7/00142/0623

Rumah Baru 3KT,2KM,Teras, RK,RT,

List900watt ~ 20Jt/th  diPonggalan
Giwangan UH.Hub:087839577448 Nego
3/00158/0623

TANAH DIJUAL

Djl Tnh Kapling Lt:130m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah SIimn,TmrBlok

0.Hub P.Rahmad:087738356503
3/00459/0523

Sawah SHM,6600m2,dim Kota Jogja

Satu  Sertifikat,Langsung  Pemilik.

Hub:08122744366-0818984366
3/00654/0523

Tanah 1100m2 SHM

JI.Patangpuluhan No.45 Yogyakarta.Hub

Mas Amang WA:0812 9927 5341
3/00075/0623

Luas

Dijual Tanah Luas:100m2 SHM Lokasi

Timur TMP Giripeni Wates KP.Hagrga

185Juta HP:081328120303
3/00137/0623

Dijual Tanah Pek Luas 126m SHM Lok
Brt Kampus STIE Hampara Kasihan
Hg80Jt Hub.0858 0305 9693

3/00148/0623

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190 (Hunting).

TANAH DIJUAL TANAH DIJUAL

Dijual Tnh Pek Luas 500m SHM 2muka  pek SHM Sitn Psr Bndungan Wates

Di P Paliyan Tanah Dat
' rampang Falyan fanah Datar o0 Il Truk Msk LT:627m2 LD:16m.

Banyak Penduduk Hg 70Jt Nego
Hub:088220040010 Hg:550Rb/m Nego WA:085943077742
3/00167/0623

4/00148/0623

PERTANYAAN Ml 8-6-2023

MENDATAR : 1.Salah satu cara penjualan barang.
5.Tak tajam. 8.Istirahat. 9.Monyet. 10.Kue. 11.Saling
menghargai. 12.Limau (Ing). 14.Potong. 17.Kualitas.
18.Setelah lima. 19.Gerakan. 22.Sangga. 24.Beragam.
27.Kamu. 28.Draw. 29.Diulang : percuma. 30.Cepat-
cepat. 31.Elastis.

MENURUN: 2.Cerita sedih. 3.Cara membasmi jentik-
jentik. 4. Berhubungan dengan orang lain. 5.Perjalanan
(Ing). 6.Tulen. 12.Tanding.
15.Matang. 16.Poros. 20.Sanggul. 21.Gambaran (Ing).
22.Logat. 26.Rasa

muntah.

7.Ronce. 13.Dongeng.

23.Penting. 25.Layanan. ingin

JAWABAN MI 7-6-2023

MENDATAR : 1.Helat. 7.Radiasi. 8.Domba. 9.Pamer.
12.Ruko. 15.Uang. 17.Nyiur. 18.Kira. 20.0psi . 23.Aktor.
26.Akbar. 27.Reduksi. 28 Horor.

MENURUN : 1.Hadir. 2.Lemak. 3.Trap. 4.Adem.
5.Matra. 6.Riang. 10.Animo. 11.Euro. 13.Ubi. 14.0Onak.
16.Nus. 18.Kopra. 19.Randu. 21.Puber. 22.Ikrar.
24.Toko. 25.Raih.

Catatan : Kurs sewaktu - waktu dapat berubah
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